
 1/2 

 

  
                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 91/2019, у даљем 

тексту: Закон) и Правилникa о ближем уређивању поступака јавних набавки и набавки на које се 

закон не примењује I Су. бр. 1 – 14/2016-3 од 21.10.2020. године -у даљем тексту: Правилник,  

 

 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 

 

Дана, 28.06.2022. године објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

  

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 91/2019) не 

примењује, набавка добра- Програм за обрачун камата, набавка број 7/III 

 

 

 

Назив наручиоца:  Трећи основни суд у Београду 

 

Адреса наручиоца:  Београд, ул. Савска бр. 17а 

 

Интернет страница наручиоца:  www.treci.os.sud.rs 

Врста наручиоца:  Правосуђе 

Врста предмета:  Добра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавки: 

 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама 

(''Сл. гласник РС'', број 91/2019) не примењује, 

набавка број 7/III 

Програм за обрачун камата 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

72210000 – Услуге програмирања софтверских 

пакет производа 

Уговорена вредност:  10.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  2  

 
РЕПУБЛИКАСРБИЈА 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 

IV Су. Бр. 22- 26/2022-25 

Дана: 28.06.2022. године 

Београд 

Савска 17а 

ДК 

 

 



 2/2 

 

Понуђена цена:  Највиша: 12.000,00 динара без пдв-а 

Најнижа: 10.000,00 динара без пдв-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  Највиша: 12.000,00 динара без пдв-а 

Најнижа: 10.000,00 динара без пдв-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  10.06.2022. године  

Датум закључења уговора:  28.06.2022. године  

Основни подаци о добављачу:  Profi Sistem Com doo, Smederevo ул. Мостарска 

бр. 104, Смедерево 

ПИБ број: 104231313 

Матични број: 20122439 

Период важења уговора:   12 месеци од дана закључења уговора 

 


